



### DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 17017/SOD ze dne 23.03.2017  
na dílo „Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší Šumperk“  
(dále jen „smlouva o dílo“)

#### 1. Smluvní strany:

##### Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené:

ve věcech smluvních: [redacted] 2. místostarostou

ve věcech technických: [redacted] vedoucím odboru strategického rozvoje,  
územního plánování a investic

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

tel: [redacted]

e-mail: posta@sumperk.cz

Dále jen: Objednatel

na straně jedné

a

##### NOSTA, s.r.o.

se sídlem: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

Zastoupené: [redacted] jednatelem společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5248

ve věcech smluvních: [redacted]

ve věcech technických: [redacted]

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

tel: [redacted]

email: nosta@nosta.cz

Dále jen: Zhotovitel

#### 2. PŘEDMĚT DODATKU

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

- Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla sjednané v čl. 4. Cena díla smlouvy o dílo tak, že odst. 2 čl. 4 Cena díla má toto nové znění:



„2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

|                                               |                         |
|-----------------------------------------------|-------------------------|
| Cena dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 | 19 227 627,58 Kč        |
| Cena dle dodatku č. 3                         | - 87 351,64 Kč          |
| Cena smluvní maximální bez DPH                | 19 140 275,94 Kč        |
| DPH 21%                                       | 254 117,05 Kč           |
| DPH 15%                                       | 2 689 529,21 Kč         |
| Cena smluvní včetně DPH                       | <u>22 083 922,20 Kč</u> |

(slovy: dvacetdvamilionůosmdesáttřítisícdevětsetdvacetdva korun českých a dvacet haléřů)

Cena díla je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo, v příloze č. 1 k dodatku č. 1 a v příloze č. 1 k dodatku č. 3.

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná pro rozsah díla podle předložené projektové dokumentace a práce dle tohoto dodatku smlouvy, specifikované rozpočtem zhotovitele, který je přílohou dodatku.

### 3. Závěrečné ustanovení

1. Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené se nemění.
2. Tento dodatek je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jeho jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
4. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.



6. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Šumperka 1066/15 RM ze dne 1.10.2015

Příloha: cenová nabídka

V Šumperku dne 29. 1. 2018

Za objednatele



Město Šumperk

2. místostarosta

V Novém Jičíně dne 29. 1. 2018

Za zhotovitele:

NOSTA, s.r.o.

jednatel

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17017

**Stavba:** Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 10.5.2017

Objednatel:

Město Šumperk -

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -87 351,64

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH -87 351,64**

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00       | 0,00       |
| snížená      | 15,00% | ze | -87 351,64 | -13 102,75 |

**Cena s DPH v CZK -100 454,39**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17017

**Stavba:** Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Místo: Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček

| Kód                                           | Objekt                      | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]   |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                  |                             | <b>-87 351,64</b>  | <b>-100 454,39</b> |
| ZL 2                                          | SDK příčky 2NP              | 21 434,24          | 24 649,38          |
| ZL 3                                          | SDK podhled 1NP             | 233 988,51         | 269 086,79         |
| ZL 4                                          | Akumulační jímka            | 115 694,65         | 133 048,85         |
| ZL5 (1)                                       | neprovedené práce           | -458 469,04        | -527 239,40        |
| D1.2                                          | Stavebně konstrukční řešení | -401 217,30        | -461 399,90        |
| 02                                            | Nové konstrukce             | -375 910,25        | -432 296,79        |
| 03                                            | Venkovní úpravy             | -25 307,05         | -29 103,11         |
| D.1.4.1                                       | Zdravotechnika              | -22 566,82         | -25 951,84         |
| D.1.4.2                                       | Vytápění a plynoinstalace   | -29 366,62         | -33 771,61         |
| D.1.4.3                                       | Silnoproudá elektrotechnika | -3 920,24          | -4 508,28          |
| VRN                                           | Vedlejší rozpočtové náklady | -1 398,06          | -1 607,77          |
| <b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> |                             | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>        |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      |                             | <b>-87 351,64</b>  | <b>-100 454,39</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

**Objekt:** ZL 2 - SDK příčky 2NP

JKSO:

Místo: Šumperk

Objednatel:

Město Šumperk -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2017

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 21 434,24 |
| Ostatní náklady    | 0,00      |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>21 434,24</b> |
|---------------------|------------------|

|              |        |    |           |          |
|--------------|--------|----|-----------|----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00      | 0,00     |
| snížená      | 15,00% | ze | 21 434,24 | 3 215,14 |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>24 649,38</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

D

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

**Objekt:** ZL 2 - SDK příčky 2NP

Místo: Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>21 434,24</b> |
| HSV - Nové konstrukce                    | 73 563,14        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 1 920,59         |
| 997 - Přesun sutě                        | 13 703,11        |
| 763 - Konstrukce suché výstavby          | 57 520,02        |
| 998 - Přesun hmot                        | 1 566,61         |
| VRN9 - Vedlejší rozpočtové náklady       | 419,42           |
| OST - Odečítané položky                  | -52 128,90       |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce        | -51 919,19       |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | -209,71          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>21 434,24</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL 2 - SDK příčky 2NP

Místo: Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -  
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:  
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

21 434,24

### HSV - Nové konstrukce

73 563,14

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 920,59

|   |   |           |                                                                            |    |         |        |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 1 | K | 962032230 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 | m3 | 2,82000 | 681,06 | 1 920,59 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

#### 997 - Přesun sutě

13 703,11

|   |   |             |                                                                                               |    |          |        |          |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 2 | K | 997013153   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace | t  | 5,07600  | 182,89 | 928,35   |
| 3 | K | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t  | 5,07600  | 146,54 | 743,84   |
| 4 | K | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t  | 81,21600 | 6,37   | 517,35   |
| 5 | K | 997013831   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                        | t  | 5,07600  | 179,34 | 910,33   |
| 6 | K | 311238130   | Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační děrované tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC                  | m2 | 12,00000 | 815,37 | 9 784,44 |
| 7 | K | 998017002.1 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m                                       | t  | 2,48100  | 330,03 | 818,80   |

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

57 520,02

|    |   |             |                                                                                                          |     |           |          |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 8  | K | 763111314   | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB                              | m2  | 55,20000  | 626,02   | 34 556,30 |
| 9  | M | 590305210   | deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm                                                                       | m2  | 27,60000  | -57,38   | -1 583,69 |
| 10 | M | 590305230   | deska impregnovaná sdk "H2" 12,5 mm                                                                      | m2  | 27,60000  | 91,80    | 2 533,68  |
| 11 | M | 5903061R001 | profil výztužný UA 40/75/40 mm vč. spoj. materiálu                                                       | ks  | 18,00000  | 142,00   | 2 556,00  |
| 12 | K | 763111717   | SDK příčka základní penetrační nátěr                                                                     | m2  | 124,80000 | 21,74    | 2 713,15  |
| 13 | K | 763121429   | SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15                            | m2  | 6,61000   | 489,12   | 3 233,08  |
| 14 | K | 763121714   | SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr                                                            | m2  | 6,61000   | 21,74    | 143,70    |
| 15 | K | 763121751   | Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě                                             | m2  | 6,61000   | 86,95    | 574,74    |
| 16 | K | 7631731R001 | Montáž úchytu pro umyvadlo a madlo v SDK kci                                                             | kpl | 3,00000   | 1 068,21 | 3 204,63  |
| 17 | M | 5903073R001 | konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi a madla, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm | kpl | 3,00000   | 2 153,94 | 6 461,82  |
| 18 | K | 7631813R001 | Příplatek za D+M jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka                                     | kus | 6,00000   | 260,00   | 1 560,00  |

#### 998 - Přesun hmot

1 566,61

|    |   |           |                                                                            |   |         |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 19 | K | 998763302 | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m      | t | 2,45200 | 438,92 | 1 076,23 |
| 20 | K | 998763381 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace | t | 2,45200 | 199,99 | 490,38   |

#### VRN9 - Vedlejší rozpočtové náklady

419,42

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K   | 110001001VRN01 | Náklady na vybavení a provoz zařízení staveniště                  | ks | 0,00360  | 100 745,37   | 362,68            |
| 22 | K   | 110001001VRN02 | Deponie, zajištění BOZP, ochrany zdraví, odpady                   | ks | 0,00360  | 3 260,79     | 11,74             |
| 23 | K   | 110001003VRN04 | Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV          | ks | 0,00360  | 543,47       | 1,96              |
| 24 | K   | 110001003VRN08 | Součinnost s koordinátorem BOZP s ostatními zúčastněnými stranami | ks | 0,00360  | 10 869,30    | 39,13             |
| 25 | K   | 110001003VRN09 | Odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií                | ks | 0,00360  | 1 086,93     | 3,91              |

## OST - Odečítané položky

-52 128,90

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

-51 919,19

|    |   |           |                                                                                              |    |           |            |            |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|------------|
| 26 | K | 342272323 | Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3      | m2 | 55,20000  | -440,16    | -24 296,83 |
| 27 | K | 342291112 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm                          | m  | 22,50000  | -60,33     | -1 357,43  |
| 28 | K | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami                                      | m  | 18,00000  | -75,13     | -1 352,34  |
| 29 | K | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12                 | t  | 0,01916   | -5 844,74  | -111,99    |
| 30 | M | 130104140 | úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 40 x 40 x 4 mm                               | t  | 0,01916   | -23 695,07 | -454,00    |
| 31 | K | 612121101 | Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel                                        | m2 | 124,80000 | -63,20     | -7 887,36  |
| 32 | K | 612321341 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně                    | m2 | 54,72000  | -162,16    | -8 873,40  |
| 33 | K | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m                                      | t  | 3,87900   | -330,03    | -1 280,19  |
| 34 | K | 763111461 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xakustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB | m2 | 7,20000   | -840,20    | -6 049,44  |
| 35 | K | 998763302 | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m                        | t  | 0,40100   | -438,92    | -176,01    |
| 36 | K | 998763381 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace                   | t  | 0,40100   | -199,99    | -80,20     |

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-209,71

|    |   |                  |                                                                   |    |         |             |         |
|----|---|------------------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------|---------|
| 37 | K | 110001001VRN01.1 | Náklady na vybavení a provoz zařízení staveniště                  | ks | 0,00180 | -100 745,37 | -181,34 |
| 38 | K | 110001001VRN02.1 | Deponie, zajištění BOZP, ochrany zdraví, odpady                   | ks | 0,00180 | -3 260,79   | -5,87   |
| 39 | K | 110001003VRN04.1 | Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV          | ks | 0,00180 | -543,47     | -0,98   |
| 40 | K | 110001003VRN08.1 | Součinnost s koordinátorem BOZP s ostatními zúčastněnými stranami | ks | 0,00180 | -10 869,30  | -19,56  |
| 41 | K | 110001003VRN09.1 | Odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií                | ks | 0,00180 | -1 086,93   | -1,96   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

**Objekt:** ZL 3 - SDK podhled 1NP

JKSO:

Místo: Šumperk

Objednatel:

Město Šumperk -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2017

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 233 988,51 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>233 988,51</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00       | 0,00      |
| snížená      | 15,00% | ze | 233 988,51 | 35 098,28 |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>269 086,79</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Da

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

**Objekt:** ZL 3 - SDK podhled 1NP

Místo: Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |                   |
|------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>233 988,51</b> |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 388 712,31        |
| VRN9 - Ostatní náklady                         | 2 855,56          |
| OST - Odečítané položky                        | -153 943,22       |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -151 336,31       |
| 998 - Přesun hmot                              | -2 606,91         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | -780,58           |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>233 988,51</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

**Objekt:** ZL 3 - SDK podhled 1NP

Místo: Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**233 988,51**

### 763 - Konstrukce suché výstavby

**388 712,31**

|    |   |                |                                                                                                          |    |           |        |           |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 1  | K | 76313151R01    | SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD                                    | m2 | 142,97006 | 607,75 | 86 890,05 |
| 2  | K | 763131511      | SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD                                    | m2 | 26,01473  | 489,12 | 12 724,32 |
| 3  | K | 763131531      | SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD                                   | m2 | 69,77300  | 690,65 | 48 188,72 |
| 4  | K | 763131531.1    | SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 | m2 | 112,60700 | 186,00 | 20 944,90 |
| 5  | K | 763131713.1    | SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem                                                     | m  | 350,91925 | 63,04  | 22 121,95 |
| 6  | K | 763131714.1    | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                                    | m2 | 351,36038 | 21,74  | 7 638,57  |
| 7  | K | 763131761      | Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě                                                    | m2 | 234,58006 | 37,49  | 8 794,41  |
| 8  | K | 76316463R001.1 | SDK obklad betonových trámů desky 1xDF 15                                                                | m  | 110,20900 | 725,40 | 79 945,61 |
| 9  | K | 76316463R001   | SDK obklad betonových trámů desky 1xA 12,5                                                               | m  | 137,72550 | 678,60 | 93 460,52 |
| 10 | K | 998763302      | Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m                                  | t  | 8,05700   | 438,92 | 3 536,38  |
| 11 | K | 998763381      | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace                               | t  | 8,05700   | 199,99 | 1 611,32  |

### VRN9 - Ostatní náklady

**2 855,56**

|    |   |                |                                                                   |    |         |            |          |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|----------|
| 12 | K | 110001001VRN01 | Náklady na vybavení a provoz zařízení staveniště                  | ks | 0,02451 | 100 745,37 | 2 469,27 |
| 13 | K | 110001001VRN02 | Deponie, zajištění BOZP, ochrany zdraví, odpady                   | ks | 0,02451 | 3 260,79   | 79,92    |
| 14 | K | 110001003VRN04 | Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV          | ks | 0,02451 | 543,47     | 13,32    |
| 15 | K | 110001003VRN08 | Součinnost s koordinátorem BOZP s ostatními zúčastněnými stranami | ks | 0,02451 | 10 869,30  | 266,41   |
| 16 | K | 110001003VRN09 | Odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií                | ks | 0,02451 | 1 086,93   | 26,64    |

### OST - Odečítané položky

**-153 943,22**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-151 336,31**

|    |   |             |                                                                                               |    |           |         |            |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------|------------|
| 17 | K | 611322342   | Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená strojně | m2 | 390,77500 | -207,87 | -81 230,40 |
| 18 | K | 611131111   | Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně                             | m2 | 712,97500 | -59,22  | -42 222,38 |
| 19 | K | 978013191   | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %                  | m2 | 427,66600 | -42,24  | -18 064,61 |
| 20 | K | 763131411   | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                          | m2 | 3,84000   | -489,12 | -1 878,22  |
| 21 | K | 763131432   | SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                           | m2 | 14,75000  | -526,15 | -7 760,71  |
| 22 | K | 998763302.1 | Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m                       | t  | 0,25000   | -719,95 | -179,99    |

### 998 - Přesun hmot

**-2 606,91**

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | K   | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m | t  | 7,89900  | -330,03      | -2 606,91         |

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-780,58

|    |   |                  |                                                                   |    |         |             |         |
|----|---|------------------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------|---------|
| 24 | K | 110001001VRN01.1 | Náklady na vybavení a provoz zařízení staveniště                  | ks | 0,00670 | -100 745,37 | -674,99 |
| 25 | K | 110001001VRN02.1 | Deponie, zajištění BOZP, ochrany zdraví, odpady                   | ks | 0,00670 | -3 260,79   | -21,85  |
| 26 | K | 110001003VRN04.1 | Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV          | ks | 0,00670 | -543,47     | -3,64   |
| 27 | K | 110001003VRN08.1 | Součinnost s koordinátorem BOZP s ostatními zúčastněnými stranami | ks | 0,00670 | -10 869,30  | -72,82  |
| 28 | K | 110001003VRN09.1 | Odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií                | ks | 0,00670 | -1 086,93   | -7,28   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

**Objekt:** ZL 4 - Akumulační jímka

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel:

Město Šumperk -

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Mík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |        |          |            |                   |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 115 694,65        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>115 694,65</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 0,00       | 0,00              |
| snižená             | 15,00% | ze       | 115 694,65 | 17 354,20         |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>133 048,85</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Da

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

**Objekt:** ZL 4 - Akumulační jímka

Místo: Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Petr Mík

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |                   |
|------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>115 694,65</b> |
| HSV - Akumulační jímka                         | 125 638,51        |
| VRN9 - Vedlejší rozpočtové náklady             | 773,60            |
| OST - Odečítané položky                        | -9 943,86         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -7 867,23         |
| 8 - Trubní vedení                              | -2 016,04         |
| VRN9_ - Vedlejší rozpočtové náklady            | -60,59            |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>115 694,65</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL 4 - Akumulační jímka

Místo: Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Petr Mík

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

115 694,65

### HSV - Akumulační jímka

125 638,51

|    |   |                |                                                                                 |     |         |           |           |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 1  | M | 4222147R01     | Nerezové stavitko vřetenové DN 300                                              | kus | 1,00000 | 47 850,00 | 47 850,00 |
| 2  | M | 28614197R01    | Prodloužení vřetene ke stavitku                                                 | kus | 1,00000 | 1 980,00  | 1 980,00  |
| 3  | M | 28611574R01    | Objímka prodloužení                                                             | kus | 1,00000 | 882,00    | 882,00    |
| 4  | M | 42291000R01    | klíč ke kanálovým šoupátkům T - klíč                                            | kus | 1,00000 | 1 672,00  | 1 672,00  |
| 5  | M | 28611700R01    | Šachtová přechodka-PVC DN 300                                                   | kus | 2,00000 | 1 045,00  | 2 090,00  |
| 6  | M | 59224370R01    | Šachtové dnoTZZ-Q 1200/1800 stavitkové se zabudovaným uzávěrem                  | kus | 1,00000 | 37 455,00 | 37 455,00 |
| 7  | M | 59224130R01    | Přechodová deska TZZ-Q 1500/320 stavitková atyp s otvorem na poklop             | kus | 1,00000 | 8 877,00  | 8 877,00  |
| 8  | M | 59224660R01    | KDBO2 poklop BEGU D400 bez odvětrání RAM BEGU 600                               | kus | 1,00000 | 2 834,40  | 2 834,40  |
| 9  | K | 998271229R01   | Doprava materiálu                                                               | kpl | 1,00000 | 5 640,00  | 5 640,00  |
| 15 | K | 8713531R01     | Montáž a dopojení kanalizační šachty                                            | kpl | 1,00000 | 9 401,41  | 9 401,41  |
| 17 | K | 8713531R02     | Potrubi k dopojení šachty vč. montáže cca 10 m                                  | kpl | 1,00000 | 5 658,10  | 5 658,10  |
| 18 | K | 110001003VRN12 | Dopracování prováděcí projektové dokumentace a dokumentace skutečného provedení | ks  | 1,00000 | 525,00    | 525,00    |

### VRN9 - Vedlejší rozpočtové náklady

773,60

|    |   |                |                                                                   |    |         |            |        |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|--------|
| 22 | K | 110001001VRN01 | Náklady na vybavení a provoz zařízení staveniště                  | ks | 0,00664 | 100 745,37 | 668,95 |
| 23 | K | 110001001VRN02 | Deponie, zajištění BOZP, ochrany zdraví, odpady                   | ks | 0,00664 | 3 260,79   | 21,65  |
| 24 | K | 110001003VRN04 | Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV          | ks | 0,00664 | 543,47     | 3,61   |
| 25 | K | 110001003VRN08 | Součinnost s koordinátorem BOZP s ostatními zúčastněnými stranami | ks | 0,00664 | 10 869,30  | 72,17  |
| 26 | K | 110001003VRN09 | Odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií                | ks | 0,00664 | 1 086,93   | 7,22   |

### OST - Odečítané položky

-9 943,86

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-7 867,23

|    |   |           |                                                                                                                               |    |           |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 19 | K | 617633111 | Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnicí cementové malty dvouvrstvou, šachet čtyř a vícehranných (Ak.jímka) | m2 | -22,50000 | 304,97 | -6 861,83 |
| 20 | K | 632452113 | Potěr šachet vnitřního dna vodotěsnou cementovou maltou tloušťky 20 mm, hlazený hladítkem ocelovým (Ak.jímka)                 | m2 | -5,00000  | 201,08 | -1 005,40 |

#### 8 - Trubní vedení

-2 016,04

|    |   |           |                                         |     |          |          |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 21 | K | 837354111 | Montáž útesů s hrdlem DN 200 (ak.jímka) | kus | -2,00000 | 1 008,02 | -2 016,04 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|

### VRN9\_ - Vedlejší rozpočtové náklady

-60,59

|    |   |                 |                                                          |    |          |            |        |
|----|---|-----------------|----------------------------------------------------------|----|----------|------------|--------|
| 27 | K | 110001001VRN01_ | Náklady na vybavení a provoz zařízení staveniště         | ks | -0,00052 | 100 745,37 | -52,39 |
| 28 | K | 110001001VRN02_ | Deponie, zajištění BOZP, ochrany zdraví, odpady          | ks | -0,00052 | 3 260,79   | -1,70  |
| 29 | K | 110001003VRN04_ | Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV | ks | -0,00052 | 543,47     | -0,28  |

| PČ | Typ | Kód             | Popis                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 30 | K   | 110001003VRN08_ | Součinnost s koordinátorem BOZP s ostatními zúčastněnými stranami | ks | -0,00052 | 10 869,30    | -5,65             |
| 31 | K   | 110001003VRN09_ | Odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií                | ks | -0,00052 | 1 086,93     | -0,57             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

Část: D1.2 - Stavebně konstrukční řešení

**Úroveň 3: 02 - Nové konstrukce**

JKSO:

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

Objednatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2017

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

24306606

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                    |             |
|--------------------|-------------|
| Náklady z rozpočtu | -375 910,25 |
| Ostatní náklady    | 0,00        |

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-375 910,25</b> |
|---------------------|--------------------|

|              |        |    |             |            |
|--------------|--------|----|-------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00        | 0,00       |
| snížená      | 15,00% | ze | -375 910,25 | -56 386,54 |

|                   |          |            |                    |
|-------------------|----------|------------|--------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>-432 296,79</b> |
|-------------------|----------|------------|--------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší  
Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce  
Část: D1.2 - Stavebně konstrukční řešení

## Úroveň 3: 02 - Nové konstrukce

|             |                                          |              |                       |
|-------------|------------------------------------------|--------------|-----------------------|
| Místo:      | ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk | Datum:       | 10. 5. 2017           |
| Objednatel: | Město Šumperk                            | Projektant:  | CIVIL PROJECTS s.r.o. |
| Zhotovitel: | 110 - Stavbyvedoucí N                    | Zpracovatel: | Ing. Jaroslav Janíček |

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                    |
|------------------------------------------|--------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>-375 910,25</b> |
| 763 - Konstrukce suché výstavby          | -375 910,25        |
| 767 - Konstrukce zámečnické              | -95 960,99         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                  | -52 070,40         |
| 776 - Podlahy povlakové                  | -153 045,99        |
| 781 - Dokončovací práce - obklady        | -57 876,69         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>        |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>-375 910,25</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

Část: D1.2 - Stavebně konstrukční řešení

## Úroveň 3: 02 - Nové konstrukce

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**-375 910,25**

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**-375 910,25**

|   |   |           |                                                                                                   |    |           |        |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 1 | K | 763431011 | Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt | m2 | -35,39000 | 163,04 | -5 769,99 |
| 2 | M | 590305700 | podhled kazetový tl. 10 mm, 600 x 600 mm                                                          | m2 | -38,93000 | 222,82 | -8 674,38 |
| 3 | K | 763431201 | Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou                                           | m  | -44,70000 | 38,04  | -1 700,39 |
| 4 | K | 998763302 | Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m                           | t  | -1,27000  | 438,92 | -557,43   |
| 5 | K | 998763381 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace                        | t  | -1,27000  | 199,99 | -253,99   |

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**-95 960,99**

|    |   |           |                                                                               |   |           |          |            |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------|------------|
| 6  | K | 767165114 | Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného | m | -42,69000 | 326,08   | -13 920,36 |
| 7  | M | 552613080 | Z20 madlo nerezové vč. kotvení                                                | m | -42,69000 | 1 315,66 | -56 165,53 |
| 8  | K | 767220120 | Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 25 kg z trubek do zdi              | m | -4,70000  | 2 173,86 | -10 217,14 |
| 9  | M | 553915300 | Z22 schodišťové zábradlí ocelové s madlem v. 900 mm (dle PD)                  | m | -4,70000  | 3 260,79 | -15 325,71 |
| 10 | K | 998767102 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m           | t | -0,42200  | 576,72   | -243,38    |
| 11 | K | 998767181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace        | t | -0,42200  | 210,60   | -88,87     |

#### 771 - Podlahy z dlaždic

**-52 070,40**

|    |   |           |                                                                                               |     |            |        |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|-----------|
| 12 | K | 771471113 | Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm                             | m   | -63,50000  | 120,65 | -7 661,28 |
| 13 | K | 771591111 | Podlahy penetrace podkladu                                                                    | m2  | -53,68000  | 36,33  | -1 950,19 |
| 14 | K | 771591115 | Podlahy spárování silikonem                                                                   | m   | -136,30000 | 28,87  | -3 934,98 |
| 15 | K | 771990112 | Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa               | m2  | -41,85000  | 195,40 | -8 177,49 |
| 16 | K | 771990192 | Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky | m2  | -251,10000 | 36,71  | -9 217,88 |
| 17 | M | 597613120 | sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)                                 | kus | -185,00000 | 29,33  | -5 426,05 |
| 18 | K | 771574131 | Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2    | m2  | -25,00000  | 317,32 | -7 933,00 |
| 19 | M | 597613090 | dlaždice keramické - protiskluzové                                                            | m2  | -28,68000  | 240,89 | -6 908,73 |
| 20 | K | 998771102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                               | t   | -2,06600   | 243,93 | -503,96   |
| 21 | K | 998771181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace                        | t   | -2,06600   | 172,72 | -356,84   |

#### 776 - Podlahy povlakové

**-153 045,99**

|    |   |           |                                                                       |    |            |       |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|-----------|
| 22 | K | 776121321 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná | m2 | -118,25000 | 30,87 | -3 650,38 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|-----------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                    | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|
| 23 | K   | 776141124 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm                                                   | m2 | -118,25000 | 297,60       | -35 191,20        |
| 24 | K   | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem                                                                                   | m2 | -118,25000 | 98,26        | -11 619,25        |
| 25 | M   | 284110000 | PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1 | m2 | -130,08000 | 404,34       | -52 596,55        |
| 26 | M   | 2841101X1 | lišta ukončovací pro PVC, výška 40 mm a šířka 8 mm zeměna PVC                                                            | m  | 905,85000  | -27,17       | -24 611,94        |
| 27 | M   | 2841101X2 | lišta ke zformování rohu pro PVC, šířka 32 mm                                                                            | m  | -905,85000 | 27,17        | -24 611,94        |
| 29 | K   | 998776102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m                                                          | t  | -2,20600   | 195,15       | -430,50           |
| 30 | K   | 998776181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace                                                   | t  | -2,20600   | 151,51       | -334,23           |

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

-57 876,69

|    |   |           |                                                                                         |    |           |        |            |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 31 | K | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů                                                    | m2 | -84,86000 | 36,33  | -3 082,96  |
| 32 | K | 711113127 | Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou                          | m2 | -84,86000 | 203,77 | -17 291,92 |
| 33 | K | 781474112 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | -84,86000 | 263,81 | -22 386,92 |
| 34 | M | 597610000 | obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.                 | m2 | -93,35000 | 154,65 | -14 436,58 |
| 35 | K | 998781102 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                         | t  | -1,62800  | 243,93 | -397,12    |
| 36 | K | 998781181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace                  | t  | -1,62800  | 172,72 | -281,19    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

Část: D1.2 - Stavebně konstrukční řešení

**Úroveň 3: 03 - Venkovní úpravy**

JKSO:

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

Objednatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: ~~10. 5. 2017~~

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

IČ: 24306606

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | -25 307,05 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | -25 307,05 |
|--------------|------------|

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00       | 0,00      |
| snížená      | 15,00% | ze | -25 307,05 | -3 796,06 |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | -29 103,11 |
|------------|---|-----|------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

Část: D1.2 - Stavebně konstrukční řešení

**Úroveň 3: 03 - Venkovní úpravy**

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu -25 307,05**

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -25 307,05**

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší  
Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce  
Část: D1.2 - Stavebně konstrukční řešení

## Úroveň 3: 03 - Venkovní úpravy

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk Datum: 10. 5. 2017  
Objednatel: Město Šumperk Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.  
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**-25 307,05**

|    |   |           |                                                                                              |     |           |        |            |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|------------|
| 12 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | -91,70000 | 193,63 | -17 755,87 |
| 13 | M | 592174100 | obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm                               | kus | -91,00000 | 82,98  | -7 551,18  |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

Část: D.1.4.1 - Zdravotechnika

JKSO:

Místo: parc.č.st. 1763, Šumperk

CC-CZ:

Datum: ~~10.5.2017~~

Objednatel:

Město Šumperk, náměstí Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Petr Gnida, Malý Koloredov 2377, Frýdek Místek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                              |                   |
|------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu           | -22 566,82        |
| Ostatní náklady              | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b>          | <b>-22 566,82</b> |
| DPH základní 21,00% ze 0,00  | 0,00              |
| snížená 15,00% ze -22 566,82 | -3 385,02         |
| <b>Cena s DPH v CZK</b>      | <b>-25 951,84</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

**Část: D.1.4.1 - Zdravotechnika**

Místo: parc.č.st. 1763, Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk, náměstí Míru 364/1, 787 01 Šum

Projektant: Petr Gnida, Malý Koloredov 237

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu -22 566,82**

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -22 566,82**

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

## Část: D.1.4.1 - Zdravotechnika

Místo: parc.č.st. 1763, Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk, náměstí Míru 364/1, 787 01 Šum

Projektant: Petr Gnida, Malý Koloredov 237

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**-22 566,82**

|     |   |           |                                                                                          |        |           |        |            |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------|------------|
| 103 | K | 725291511 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml (U,U1,Um) | soubor | -21,00000 | 194,60 | -4 086,60  |
| 104 | K | 725291621 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm (WC)    | soubor | -14,00000 | 584,98 | -8 189,72  |
| 105 | K | 725291631 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků                 | soubor | -22,00000 | 467,75 | -10 290,50 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

**Část: D.1.4.2 - Vytápění a plynoinstalace**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Šumperk -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2017

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | -29 366,62 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-29 366,62</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00       | 0,00      |
| snížená      | 15,00% | ze | -29 366,62 | -4 404,99 |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>-33 771,61</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

**Část: D.1.4.2 - Vytápění a plynoinstalace**

Místo:

Datum:

10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu**

**-29 366,62**

783 - Nátěry

-27 713,68

**2) Ostatní náklady**

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-29 366,62**

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

Část: D.1.4.2 - Vytápění a plynoinstalace

Místo:

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**-29 366,62**

|    |   |     |                     |    |          |          |           |
|----|---|-----|---------------------|----|----------|----------|-----------|
| 38 | K | R.4 | Doplňovací zařízení | ks | -1,00000 | 1 652,94 | -1 652,94 |
|----|---|-----|---------------------|----|----------|----------|-----------|

## 783 - Nátěry

**-27 713,68**

|     |   |              |                                                |    |            |          |            |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------|----|------------|----------|------------|
| 115 | K | 783424140R00 | Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x    | m  | -500,00000 | 35,17    | -17 585,00 |
| 116 | M | R.47         | Panelové deskové těleso 22/400/1000 vč. konzol | ks | -1,00000   | 2 028,08 | -2 028,08  |
| 117 | M | R.48         | Panelové deskové těleso 21/400/1200 vč. konzol | ks | -1,00000   | 2 166,41 | -2 166,41  |
| 118 | M | R.49         | Panelové deskové těleso 21/400/1000 vč. konzol | ks | -2,00000   | 1 990,57 | -3 981,14  |
| 119 | M | R.50         | Panelové deskové těleso 21/400/900 vč. konzol  | ks | -1,00000   | 1 953,05 | -1 953,05  |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší  
**Objekt:** ZL5 (1) - neprovedené práce  
**Část:** D.1.4.3 - Silnoproudá elektrotechnika

**JKSO:**  
**Místo:**  
**Objednatel:**  
Město Šumperk -  
**Zhotovitel:**  
110 - Stavbyvedoucí N  
**Projektant:**  
**Zpracovatel:**  
Ing. Jaroslav Janíček  
**Poznámka:**

**CC-CZ:**  
**Datum:** 10. 5. 2017  
**IČ:** 00303461  
**DIČ:** CZ00303461  
**IČ:** 47671416  
**DIČ:** CZ47671416  
**IČ:**  
**DIČ:**  
**IČ:**  
**DIČ:**

|                     |        |    |           |                  |
|---------------------|--------|----|-----------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |    |           | -3 920,24        |
| Ostatní náklady     |        |    |           | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |    |           | <b>-3 920,24</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze | 0,00      | 0,00             |
| snížená             | 15,00% | ze | -3 920,24 | -588,04          |
| <b>Cena s DPH</b>   |        |    |           | <b>-4 508,28</b> |
| <b>v CZK</b>        |        |    |           |                  |

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

12

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

**Část: D.1.4.3 - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:

Datum:

10. 5. 2017

Objednatel:

Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-3 920,24**

M - Práce a dodávky M

**-3 920,24**

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-3 920,24**

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

Část: **D.1.4.3 - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: Město Šumperk -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**-3 920,24**

### M - Práce a dodávky M

**-3 920,24**

|     |   |        |                        |     |          |          |           |
|-----|---|--------|------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 269 | M | Pol144 | GSM modul na DIN lištu | kus | -1,00000 | 3 811,55 | -3 811,55 |
| 270 | M | Pol145 | SIM karta              | kus | -1,00000 | 108,69   | -108,69   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

Část: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

CC-CZ:

Datum: 10.5.2017

Objednatel:

město Šumperk

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ: 24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |        |    |           |           |
|--------------------|--------|----|-----------|-----------|
| Náklady z rozpočtu |        |    |           | -1 398,06 |
| Ostatní náklady    |        |    |           | 0,00      |
| Cena bez DPH       |        |    |           | -1 398,06 |
| DPH základní       | 21,00% | ze | 0,00      | 0,00      |
| snížená            | 15,00% | ze | -1 398,06 | -209,71   |
| Cena s DPH         |        | v  | CZK       | -1 607,77 |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

**Objekt:** ZL5 (1) - neprovedené práce

**Část:** VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**Místo:** ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

**Datum:** 10. 5. 2017

**Objednatel:** město Šumperk

**Projektant:**

CIVIL PROJECTS s.r.o.

**Zhotovitel:** 110 - Stavbyvedoucí N

**Zpracovatel:**

Ing. Jaroslav Janíček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-1 398,06**

VRN3 - Zařízení staveniště

**-1 398,06**

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-1 398,06**

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

**Část: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: město Šumperk

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**-1 398,06**

### VRN3 - Zařízení staveniště

**-1 398,06**

|    |   |                |                                                                   |    |          |            |           |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|-----------|
| 1  | K | 110001001VRN01 | Náklady na vybavení a provoz zařízení staveniště                  | ks | -0,01200 | 100 745,37 | -1 208,94 |
| 2  | K | 110001001VRN02 | Deponie, zajištění BOZP, ochrany zdraví, odpady                   | ks | -0,01200 | 3 260,79   | -39,13    |
| 15 | K | 110001003VRN04 | Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV          | ks | -0,01200 | 543,47     | -6,52     |
| 17 | K | 110001003VRN08 | Součinnost s koordinátorem BOZP s ostatními zúčastněnými stranami | ks | -0,01200 | 10 869,30  | -130,43   |
| 18 | K | 110001003VRN09 | Odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií                | ks | -0,01200 | 1 086,93   | -13,04    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

**Část: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

JKSO:

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

CC-CZ:

Datum: ~~10. 5. 2017~~

Objednatel:

město Šumperk

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ: 24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |         |        |      |           |
|--------------------|---------|--------|------|-----------|
| Náklady z rozpočtu |         |        |      | -1 398,06 |
| Ostatní náklady    |         |        |      | 0,00      |
| Cena bez DPH       |         |        |      | -1 398,06 |
| DPH základní       | 21,00%  | ze     | 0,00 | 0,00      |
|                    | snížená | 15,00% | ze   | -1 398,06 |
| Cena s DPH         |         |        |      | -1 607,77 |
| v CZK              |         |        |      |           |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 8. 1. 2018

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

**Objekt:** ZL5 (1) - neprovedené práce

**Část:** VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**Místo:** ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

**Datum:** 10. 5. 2017

**Objednatel:** město Šumperk

**Projektant:** CIVIL PROJECTS s.r.o.

**Zhotovitel:** 110 - Stavbyvedoucí N

**Zpracovatel:** Ing. Jaroslav Janíček

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu** -1 398,06

VRN3 - Zařízení staveniště -1 398,06

**2) Ostatní náklady** 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** -1 398,06

# ROZPOČET

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

**Část: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

Datum: 10. 5. 2017

Objednatel: město Šumperk

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**-1 398,06**

### VRN3 - Zařízení staveniště

**-1 398,06**

|    |   |                |                                                                   |    |          |            |           |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|-----------|
| 1  | K | 110001001VRN01 | Náklady na vybavení a provoz zařízení staveniště                  | ks | -0,01200 | 100 745,37 | -1 208,94 |
| 2  | K | 110001001VRN02 | Deponie, zajištění BOZP, ochrany zdraví, odpady                   | ks | -0,01200 | 3 260,79   | -39,13    |
| 15 | K | 110001003VRN04 | Zpracování časového harmonogramu stavby a zpracování ZOV          | ks | -0,01200 | 543,47     | -6,52     |
| 17 | K | 110001003VRN08 | Součinnost s koordinátorem BOZP s ostatními zúčastněnými stranami | ks | -0,01200 | 10 869,30  | -130,43   |
| 18 | K | 110001003VRN09 | Odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií                | ks | -0,01200 | 1 086,93   | -13,04    |